上海水仙电器股份有限公司董事会公告

按照《公司法》和公司《章程》的有关规定,公司董事会就有关事宜决议如下:

- 1. 同意滕明芳先生因工作原因, 不再担任公司副总经理、总会计师职务, 经总经理提名, 聘任沈明亮女士为副总会计师。
- 2. 同意施正明先生因工作原因,不再担任公司董事会秘书,经董事长提名,董事会决定聘任赵钟忆先生为公司董事会秘书。

特此公告

附:沈明亮女士、赵钟忆先生简历

上海水仙电器股份有限公司董事会 2000年1月22日

沈明亮女士简历:

沈明亮 女 1954年7月出生 浙江德江人 大专文化 会计师 现任上海水仙电器 股份有限公司财务部部长、副总会计师

1971.8-1978.7 兰州市西北铁合金厂仪表工

1978. 7-1981. 8 江苏靖江铲车厂统计员

1981.8-1994.9 江苏靖江华侨友谊公司总帐会计师

1994.9-1999.1 交通银行靖江办事处会计科副科长主持工作

1999. 1-1999. 10 上海水仙电器股份有限公司国际贸易公司财务主管

1999. 10-至今 上海水仙电器股份有限公司财务部部长

赵钟忆先生简历

赵钟忆 男 1971 年 11 月出生 汉族 北京市人 大学本科 中共党员 现任上海水仙电器股份有限公司党委办公室副主任、总经理办公室副主任、团委书记

1992.7-1994.9 上海水仙电器股份有限公司动力车间

1994.9-1998.8 上海水仙电器股份有限公司宣传部

1998.8-至今 上海水仙电器股份有限公司党委办公室、总经理办公室